
UCHWAŁA NR XXVIII/106/16
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie utworzenia w mieście Wysokie Mazowieckie odrębnego obwodu głosowania.

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym (Dz. U.
z 2016r., poz. 400 t.j.) oraz art. 12 § 4 oraz § 11 – 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co 
następuje:

§ 1. W związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Białymstoku z dnia 5 grudnia 2016r.
o przeprowadzeniu referendum wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego portu 
lotniczego, tworzy się odrębny obwód głosowania do przeprowadzenia głosowania w wojewódzkim referendum, 
zarządzonym na dzień 15 stycznia 2017r.

1) Nr 6 - w Wysokiem Mazowieckiem z siedzibą obwodowej komisji ds. referendum w Szpitalu Ogólnym w 
Wysokiem Mazowieckiem, ul. Szpitalna 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży.

§ 4. Na ustalenia Rady Miasta w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i słupach ogłoszeniowych.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr inż. Józef Sokolik

Id: 47799EBE-0EAF-44A9-8B25-C2ADDF9292A0. Podpisany Strona 1




